



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BALSHØJ HOLDING APS
FUSSINGSVEJ 8, 8700 HORSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Anders Balshøj

CVR-NR. 34 49 03 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Balshøj Holding ApS Fussingsvej 8 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 49 03 33 Stiftet: 8. maj 2012 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Balshøj Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Venstre Engvej 1 A 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive reklame- og marketingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et underskud på 82 tkr. og egenkapitalen er pr. 31. december 2023 positiv med 382 tkr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening fremadrettet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		107.638	498.394
Personaleomkostninger.....	1	-198.799	-163.454
Af- og nedskrivninger.....		0	-535
DRIFTSRESULTAT		-91.161	334.405
Andre finansielle indtægter.....		4.074	897
Andre finansielle omkostninger.....		-12.180	-11.794
RESULTAT FØR SKAT		-99.267	323.508
Skat af årets resultat.....	2	17.184	-73.076
ÅRETS RESULTAT		-82.083	250.432
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-82.083	250.432
I ALT		-82.083	250.432

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.813	587.679
Udskudte skatteaktiver.....		17.184	0
Andre tilgodehavender.....		14.463	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.000	0
Tilgodehavender.....		42.460	587.679
Likvider.....		401.055	157.539
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		443.515	745.218
AKTIVER.....		443.515	745.218
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		301.769	383.852
EGENKAPITAL.....		381.769	463.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.601	144.926
Selskabsskat.....		0	63.194
Anden gæld.....		20.145	73.246
Kortfristede gældsforpligtelser.....		61.746	281.366
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		61.746	281.366
PASSIVER.....		443.515	745.218
Eventualposter mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	383.852	463.852
Forslag til resultatdisponering.....		-82.083	-82.083
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	301.769	381.769

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	198.799	163.454	
	198.799	163.454	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	73.194	
Regulering af udskudt skat.....	-17.184	-118	
	-17.184	73.076	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør 3 tkr.			
